智慧機械(CP Lab)應用與實務研習活動

一、 主旨：本研習目的在學習智慧機械(工業物聯網實作教學)及機電整合(智慧工

廠與智慧生產)應用與實務，提升自動化(工業 4.0)之專業實務及技術研發能力

二、 活動時間：8 月 23 日 (星期)，09:00 – 16:00

三、 活動地點：新北市中和區工專路 111 號，恆毅樓(D101、D102 室)。

四、 主辦單位：華夏科技大學

五、 聯絡方式：曾勝詠 02-8941-5100 轉 3232

六、 線上報名：https://forms.gle/1dSR4hKgD7giF1PHA。

七、 參加對象：高中職、大專院校教師、學生及有相關業界人士，限 15 人。

上午場

時間 內容 講師/人員

08:40~09:00 報到 工作人員

09:10~10:00 工業物聯網與智慧工廠介紹
國際技能競賽工業機

械職類裁判長

蔡裕祥 副教授

10:10~11:00 CP Lab 機台系統介紹

11:10~12:00
CP Lab 機台系統之地圖建置

與無人搬運車(AGV)管理

12:00                  午休

13:00~13:50 智慧生產與 MES 系統 國際技能競賽工業機

械職類裁判長

蔡裕祥 副教授 14:00~14:50 CP Lab 機台系統應用與實務

15:00~16:00 CP Lab 機台系統 (實機操作) 工作人員

16:00 結束

https://forms.gle/1dSR4hKgD7giF1PHA